
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 110471 
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
117,012 στρ., στη θέση «Λιβίσι» Δ.Ε. Ν. Μάκρης, 
Δήμου Μαραθώνα, της ΠΕ Ανατ. Αττική, στην 
οποία εκδηλώθηκε πυρκαγιά στις 20 Σεπτεμ-
βρίου 2021.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος,
β) του ν. 3200/1955 (Α’ 97) περί διοικητικής αποκε-

ντρώσεως,
γ) του ν. 4727/2020 (Α’ 184),
δ) του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης, μεταξύ 

άλλων, Υπουργείων Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
και μετονομασία του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυ-
γκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας,

ε) του π.δ. 132/2017 (Α’ 160) περί Οργανισμού Υπουρ-
γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77),

στ) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

ζ) της από 13.08.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχο-
μένου η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 
(Α’ 156) και των άρθρων 47-55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63),

η) του π.δ. 6/2022 (Α’ 17) περί σύστασης Γενικής Γραμ-
ματείας Δασών στο Υ.Π.ΕΝ.,

θ) της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25.07.2023 απόφασης «Διορισμός Γενικού Γραμματέα 
Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 745),

ι) της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48473/3594/16.05.2022 
(Β’ 2415) κοινής υπουργικής απόφασης περί ολοκλήρω-
σης μεταφοράς Δασικών Υπηρεσιών στο Υπουργείο Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας,

ια) της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25.08.2022 (Β’ 4528) κοινής υπουργικής απόφασης περί 
εξουσιοδότησης υπογραφής στους Προϊστάμενους των 
Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 
Προϊστάμενους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμη-
μάτων που υπάγονται σε αυτές,

ιβ) της υπ’ αρ. 160417/1180/09.07.1980 εγκυκλίου δι-
αταγής του Υπ. Γεωργίας,

ιγ) του ν. 3208/2003 (Α’ 303) περί προστασίας δασικών 
οικοσυστημάτων,

ιδ) των υπ’ αρ. οικ.179200/5059/20.12.2012 και υπό  
στοιχεία 133002/6552πε/22.1.2016 εγκυκλίων του ΥΠΕ-
ΚΑ και του ΥΠΕΝ αντίστοιχα,

ιε) του π.δ/τος 32/2016 «Περί ορισμού επιστημονικών 
κριτηρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περιπτώσεις 
1, 2 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979» (Α’ 46),

ιστ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289), και 
ειδικότερα:

i) του άρθρου 41,
ii) της παρ. 1 του άρθρου 38,όπως τροποποιήθηκε 

και αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 35 του 
ν. 4280/2014 (Α’ 159) και την παρ. 1 του άρθρου 32 του 
ν. 4342/2015 (Α’ 143),

iii) του νέου άρθρου 67Α (παρ. 7α), όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 40 του ν. 4280/2014. 

2. Την υπό στοιχεία 83105/6373/πε/21.01.2015 τελε-
σίδικη Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέλης. 

3. Τις υπ’  αρ. 4706/93/04.04.1994 (Δ’  434), 706/ 
09.05.1994 (Δ’ 762), 1662/09.09.1993 (Δ’ 1245) και 3833/ 
94/28.02.1995 (Δ’ 256) αποφάσεις κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης και επεμβάσεων.

4. Την υπ’ αρ. 3002/21.09.1995 (Δ’ 749) απόφαση κήρυ-
ξης έκτασης ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

5. Την υπ’ αρ. 29801/12.03.2021 απόφαση του Διευθυ-
ντή Δασών Ανατολικής Αττικής περί ανάρτησης δασικού 
χάρτη (ΑΔΑ: ΨΚΜΟΟΡ1Κ-ΣΦ0).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 252

2407



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2408 Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025

6. Το υπ’ αρ. 161413/15.12.2021 έγγραφο Δασονομεί-
ου Αγίου Στεφάνου με συνημμένη την από 10.12.2021 
έκθεση αυτοψίας του αρμόδιου Δασονόμου.

7. Το υπ’ αρ. 212752/30.04.2024 έγγραφο Δασονομείου 
Αγίου Στεφάνου με την αποστολή νεότερων στοιχείων 
πυρκαγιάς με συνημμένο το από 30.04.2024 τοπογρα-
φικό διάγραμμα κλ. 1:2.500.

8. Την υπ’ αρ. ΥΣ 1044/02.07.2024 εισήγηση αρμό-
διας δασολόγου Δασαρχείου Πεντέλης, την υπ’  αρ. 
308495/03.07.2024 πρόταση του Δασαρχείου Πεντέλης 
για κήρυξη και επανακήρυξη λόγω πυρκαγιάς και επεμ-
βάσεων ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
δασικού χαρακτήρα έκτασης.

9. Τα υπ’ αρ. 578168/21.11.2024 και 33499/28.01.2025 
έγγραφα της Υπηρεσίας μας.

10. Τα υπ’ αρ. 633124/19.12.2024 και 38569/30.01.2025 
έγγραφα Δασαρχείου Πεντέλης με συμπληρωματικά 
στοιχεία, αποφασίζουμε: 

Από την έκταση συνολικού εμβαδού 118,124  στρ. 
(εκατόν δέκα οκτώ στρεμμάτων και εκατόν είκοσι τεσ-
σάρων χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται στη 
θέση «Λιβίσι», Δ.Ε. Ν. Μάκρης Δήμου Μαραθώνα,της 
Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, στην οποία εκδηλώθηκε πυρ-
καγιά στις 20 Σεπτεμβρίου 2021, όπως απεικονίζεται με 
κόκκινη γραμμή ορίου και αποτελείται από δέκα οκτώ 
(18) διακριτά τμήματα, με χρώματα σκούρο πράσινο, 
ανοικτό πράσινο, πορτοκαλί, φούξια, γαλάζιο, ανοικτό 
γκρι, στο από 26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα αρ-
μοδίων υπαλλήλων Δασαρχείου Πεντέλης κλίμακας 
1:2.500, καθώς και σε υπόβαθρο αποσπασμάτων φ.χ. 
ΓΥΣ σε συνένωση 6447/3 και 6447/4 κλίμακας 1:5.000, 
με γεωγραφικές συντεταγμένες των κορυφών σε ΕΓΣΑ 
‘87, όπως καταγράφονται στον επισυναπτόμενο Πίνακα 
ΟΡΙΟΥ, τα οποία είναι θεωρημένα από τον Δασάρχη Πε-
ντέλης και συνοδεύουν την παρούσα απόφαση, με όρια:

Βόρεια:   Δάση Χαλεπίου Πεύκης με τον χαρακτη-
ρισμό ΠΔ και ΔΔ, με μη δασικές εκτάσεις 
με τον χαρακτηρισμό ΠΑ και οικοδομη-
μένες εκτάσεις.

Νότια:   Δάση Χαλεπίου Πεύκης με τον χαρακτη-
ρισμό ΔΔ.

Ανατολικά:   Δάση Χαλεπίου Πεύκης με τον χαρακτη-
ρισμό ΔΔ και ΔΑ.

Δυτικά:    Δάση Χαλεπίου Πεύκης, με τον χαρα-
κτηρισμό ΠΔ και ΔΔ και με μη δασικές 
εκτάσεις με τον χαρακτηρισμό ΠΑ.

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς δα-
σικού χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού ογδόντα 
οκτώ στρεμμάτων και επτακοσίων δέκα τριών χιλιοστών 
του στρέμματος (88,713 στρ.), όπως απεικονίζεται στο 
ως άνω από 26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα με τα 
τμήματα (1, 2, 3, 9, 10, 11, 15 και 17), με σκούρο πράσινο 
χρώμα, με γεωγραφικές συντεταγμένες των κορυφών σε 
ΕΓΣΑ ‘87 που δίνονται στους αντίστοιχους επισυναπτό-
μενους Πίνακες συντεταγμένων των Τμημάτων (1, 2, 3, 
9, 10, 11, 15 και 17), η οποία την ημέρα της πυρκαγιάς 
έφερε πυκνή δασική βλάστηση που καταστράφηκε κα-
θώς αποτελούνταν από πυκνό δάσος Χαλεπίου Πεύκης 
(65-90%) με θαμνώδη υπόροφο αειφύλλων πλατυφύλ-

λων ειδών, όπου κυριαρχούν πουρνάρια και σχίνα,ως 
τμήμα και συνέχεια ευρύτερης έκτασης πευκοδάσους, 
που μέσω της αμοιβαίας αλληλεξάρτησης και αλληλεπί-
δρασης αποτελεί ιδιαίτερη βιοκοινότητα (δασοβιοκοι-
νότητα) και ιδιαίτερο φυσικό περιβάλλον (δασογενές).

Τμήματα της έκτασης περιλαμβάνονται εντός του 
αναρτημένου δασικού χάρτη με τον χαρακτηρισμό 
ΔΔ (Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ Παλαιότερης 
λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία/Δάση και δασικές 
εκτάσεις στις Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις αυτοψί-
ες) και με τον χαρακτηρισμό ΠΔ (Τελεσίδικες πράξεις 
και αποφάσεις - Δασικές) καθώς εμπίπτουν στην υπό 
στοιχεία 83105/6373/πε/21.01.2015 τελεσίδικη Πράξη 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέλης.

Τμήματα της καμένης έκτασης τα οποία βρίσκονται 
εκτός του αναρτημένου δασικού χάρτη περιλαμβάνονται 
στην Διανομή έτους 1931, του Αγροκτήματος «Ξυλοκέ-
ριζα και Τμήμα Γέρω-Σακούλη», Προσφυγικής Ομάδας 
Ν. Μάκρης και από την φωτοερμηνεία προκύπτει ότι ενώ 
στο παρελθόν είναι μη δασικής μορφής από το έτος 1975 
περίπου αποκτούν σταδιακά δασική βλάστηση χαλεπίου 
πεύκης. Η υπόλοιπη έκταση καλύπτονταν από το έτος 
1945 και διαχρονικά με δάσος χαλεπίου πεύκης. 

Β. Επανακηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
δασικού χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού δέκα 
έξι στρεμμάτων και πέντε χιλιοστών του στρέμματος 
(16,005 στρ.), για να τύχει εφαρμογής η παρ. 7α του 
άρθρου 67Α του ν. 998/1979, όπως απεικονίζεται στο 
ως άνω από 26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα με το 
τμήμα [4], με ανοικτό πράσινο χρώμα και με γεωγρα-
φικές συντεταγμένες των κορυφών σε ΕΓΣΑ ‘87 που 
δίνονται στον αντίστοιχο επισυναπτόμενο Πίνακα συ-
ντεταγμένων του Τμήματος [4], η οποία περιλαμβάνε-
ται στο περίγραμμα των εκτάσεων που κηρύχθηκαν ως 
αναδασωτέες λόγω της πυρκαγιάς με την υπ’ αρ. 3002/ 
21.09.1995 (Δ’ 749) απόφαση του Περιφερειακού Διευ-
θυντή Ανατολικής Αττικής. 

Διαπιστώθηκε ότι κατά την ημέρα της πυρκαγιάς καλύ-
πτονταν με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και ήταν τμήμα και 
συνέχεια ευρύτερης έκτασης πευκοδάσους, που μέσω 
της αμοιβαίας αλληλεξάρτησης και αλληλεπίδρασης 
αποτελούν ιδιαίτερη βιοκοινότητα (δασοβιοκοινότητα) 
και ιδιαίτερο φυσικό περιβάλλον (δασογενές).

Το σύνολό της εμπίπτει εντός του αναρτημένου δασι-
κού χάρτη με τον χαρακτηρισμό ΔΔ (Δάση και δασικές 
εκτάσεις στις Α/Φ Παλαιότερης λήψης ή προϋφιστάμε-
να στοιχεία/Άλλης μορφής/κάλυψης εκτάσεις στις Α/Φ 
Πρόσφατης λήψης).

Γ. Επανακηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς 
δασικού χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού πέντε 
στρεμμάτων και τριακοσίων εβδομήντα τριών χιλιοστών 
του στρέμματος (5,373 στρ.), όπως απεικονίζεται στο 
ως άνω από 26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα με τα 
τμήματα (5, 6 και 7) με πορτοκαλί χρώμα και με γεωγρα-
φικές συντεταγμένες των κορυφών σε ΕΓΣΑ ‘87, που δί-
νονται στους επισυναπτόμενους Πίνακεςσυντεταγμένων 
των Τμημάτων (5, 6 και 7), η οποία περιλαμβάνεται στο 
περίγραμμα των εκτάσεων που κηρύχθηκαν ως αναδα-
σωτέες συνεπεία παλαιότερων εκχερσώσεων, προκει-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2409Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025

μένου να τύχει εφαρμογής η παρ. 7α, του άρθρου 67Α 
του ν. 998/1979.

Τμήματα της έκτασης περιλαμβάνονται εντός του 
αναρτημένου δασικού χάρτη, με τον χαρακτηρισμό ΠΔ 
(Τελεσίδικες πράξεις και αποφάσεις - Δασικές) καθώς 
εμπίπτουν στην υπό στοιχεία 83105/6373/πε/21.01.2015 
τελεσίδικη Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πεντέ-
λης, 

Από την φωτοερμηνεία προκύπτει ότι η έκταση κα-
λύπτονταν στο παρελθόν με δάσος χαλεπίου πεύκης, 
μεταγενέστερα είχε υποστεί απομάκρυνση της δασικής 
βλάστησης και είχε κηρυχθεί αναδασωτέα λόγω εκχέρ-
σωσης. Κατά την ημέρα της πυρκαγιάς καλύπτονταν 
και ήταν τμήμα και συνέχεια ευρύτερης έκτασης πευ-
κοδάσους, που μέσω της αμοιβαίας αλληλεξάρτησης 
και αλληλεπίδρασης αποτελούν ιδιαίτερη βιοκοινότητα 
(δασοβιοκοινότητα) και ιδιαίτερο φυσικό περιβάλλον 
(δασογενές).

Δ. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης δα-
σική έκταση συνολικού εμβαδού έξι στρεμμάτων και εν-
νιακοσίων είκοσι ενός χιλιοστών του στρέμματος (6,921 
στρ.), όπως απεικονίζεται στο ως άνω από 26.06.2024 
τοπογραφικό διάγραμμα με τα τμήματα (12, 13, 14 και 
16) με φούξια χρώμα και με γεωγραφικές συντεταγμένες 
των κορυφών σε ΕΓΣΑ ‘87 που δίνονται στους αντίστοι-
χους επισυναπτόμενους Πίνακες συντεταγμένων των 
τμημάτων (12,13,14 και 16). 

Από την φωτοερμηνεία προκύπτει ότι η εν λόγω κα-
μένη έκταση καλύπτονταν στο παρελθόν με δάσος χα-
λεπίου πεύκης σε ποσοστό > 80% με θαμνώδη υπόρο-
φο αειφύλλων πλατυφύλλων ειδών, όπου κυριαρχούν 
πουρνάρια και σχίνα, ως τμήμα και συνέχεια ευρύτερης 
έκτασης πευκοδάσους, που μέσω της αμοιβαίας αλλη-
λεξάρτησης και αλληλεπίδρασης αποτελεί ιδιαίτερη 
βιοκοινότητα (δασοβιοκοινότητα) και ιδιαίτερο φυσικό 
περιβάλλον (δασογενές). Στην συνέχεια σε διάφορες 
χρονικές περιόδους έγιναν επεμβάσεις οι οποίες υπάρ-
χουν και κατά την ημέρα της πυρκαγιάς. 

Τμήματα της έκτασης περιλαμβάνονται εντός του 
αναρτημένου δασικού χάρτη με τον χαρακτηρισμό ΔΔ 
(Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ Παλαιότερης λήψης 
ή προϋφιστάμενα στοιχεία/Δάση και δασικές εκτάσεις 
στις Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες).

Ε. Εξαιρείται της κήρυξης δασικού χαρακτήρα έκτα-
ση συνολικού εμβαδού εκατό εξήντα ενός χιλιοστών 
του στρέμματος (0,161 στρ.), χωρίς δασική βλάστηση 
την ημέρα της πυρκαγιάς, όπως αυτή απεικονίζεται 
στο ως άνω από 26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα 

με το τμήμα [8], με γαλάζιο χρώμα και με γεωγραφικές 
συντεταγμένες των κορυφών σε ΕΓΣΑ 87’ που δίνονται 
στον αντίστοιχο Πίνακα του τμήματος [8], η οποία είναι 
ήδη κηρυγμένη ως αναδασωτέα το έτος 1993 λόγω πα-
λαιότερης εκχέρσωσης με την υπ’ αρ. 1662/09.09.1993 
απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής. 

ΣΤ. Θα εξετασθεί σε Β’ Φάση, η έκταση που επλήγη από 
την πυρκαγιά η οποία βρίσκεται εκτός του αναρτημέ-
νου δασικού χάρτη και αποτελεί τμήμα οικοδομημένης 
έκτασης καθώς απαιτείται να ελεγχθεί η νόμιμη ή μη 
αλλαγή χρήσης της με οικοδομική άδεια, σε εφαρμογή 
της παρ. 7 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμ-
βαδού εννιακοσίων πενήντα ενός χιλιοστών του στρέμ-
ματος (0,951 στρ.), όπως απεικονίζεται στο ως άνω από 
26.06.2024 τοπογραφικό διάγραμμα με το πολύγωνο 
[18], με ανοικτό γκρι χρώμα και με γεωγραφικές συντε-
ταγμένες των κορυφών σε ΕΓΣΑ 87’ που δίνονται στον 
αντίστοιχο Πίνακα ορίου [18]. 

Άλλα στοιχεία:
Η καμένη έκταση εμπίπτει εντός του αναρτημένου Δα-

σικού Χάρτη Νέας Μάκρης είναι και εντός της Ζώνης Α’ 
(Περιοχή αναψυχής, αθλητισμού και γεωργικής χρήσης), 
του Π.δ. «Καθορισμού Ζωνών Προστασίας του Ορεινού 
όγκου της Πεντέλης» της 26/8/1988 (Δ’ 755).

Το μεγαλύτερο μέρος της πληγείσας έκτασης εμβαδού 
103,839 στρ. περιλαμβάνεται στη «Δήλωση του Δημοσί-
ου του ν. 2308/1995 για τις δασικές και χορτολιβαδικές 
εκτάσεις στα πλαίσια του Εθνικού Κτηματολογίου για τη 
Νέα Μάκρη, βάσει του τεκμηρίου κυριότητας του Ελληνι-
κού Δημοσίου» που έγινε με το υπ’ αρ. 3408/11.09.2012 
έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών Ανατολικής Αττικής. Το 
υπόλοιπο τμήμα της εμπίπτει στη Διανομή του Αγροκτή-
ματος «Ξυλοκέριζα και Τμήμα Γέρω - Σακούλη» Προσφυ-
γικής Ομάδας Ν. Μάκρης, έτους 1931 και συμπληρωμα-
τικής έτους 1949.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 117,012 στρ., είναι η 
επαναδημιουργία - αποκατάσταση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης, η διατήρηση του δασικού χαρακτή-
ρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
πέραν των επιτρεπτών επεμβάσεων σε αναδασωτέες 
εκτάσεις, η προστασία - διατήρηση της ισορροπίας του 
φυσικού περιβάλλοντος και για να τύχει εφαρμογής η 
παρ. 7α του άρθρου 67Α του ν. 998/1979 όπως προστέ-
θηκε με το άρθρο 40 του ν. 4280/2014.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-
νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
(σχ. άρθρο 90 π.δ. 63/2005) (Α’ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2410 Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025

nY
PK

Ar
lA

 2
0-

09
-2

02
1,

 "
J\

IB
II

I",
 N

EA
 M

AK
PH

, �
HM

O
Y 

M
AP

A0
0

N
O

� 

IY
NT

ET
A

rM
EN

EI
 O

PI
O

Y 
(E

rI
A 

'8
7)

 
IY

N
TE

TA
rM

EN
EI

 T
M

HM
AT

O
N 

(E
rI

A 
'8

7)
 

IY
NT

ET
A

rM
EN

EI
 T

M
HM

AT
O

N
 (H

IA
 '8

7)
 

X
 

V 
TM

HM
A 

X
 

V 
TM

H
M

A 
X

 
V

49
64

64
,5

15
 

42
13

12
4,

14
3 

1 
49

66
33

,9
48

 
42

13
25

7,
 79

2 
3 

49
67

30
,4

44
 

42
12

96
0,

05
3 

49
64

77
,7

08
 

42
13

15
0,

80
1 

1 
49

66
98

,1
99

 
42

13
22

9,
86

2 
3 

49
67

33
,5

06
 

42
12

96
0,

00
4 

49
64

81
,0

00
 

42
13

16
3,

00
0 

1 
49

66
96

,4
70

 
42

13
19

9,
00

2 
4 

49
65

34
,8

33
 

42
12

93
0,

25
6 

49
64

91
,6

32
 

42
13

26
5,

75
0 

1 
49

67
40

,3
28

 
42

13
17

5,
32

6 
4 

49
64

98
,0

00
 

42
12

93
2,

00
0 

49
65

24
,0

21
 

42
13

29
5,

88
0 

1 
49

67
60

,6
54

 
42

13
16

3,
53

2 
4 

49
64

81
,2

33
 

42
13

04
4,

34
9 

49
65

45
,8

64
 

42
13

30
4,

91
8 

1 
49

67
98

,1
98

 
42

13
16

3,
31

1 
4 

49
64

64
,5

15
 

42
13

12
4,

14
3 

49
65

70
,9

77
 

42
13

30
4,

91
8 

1 
49

67
58

,3
06

 
42

13
15

7,
83

9 
4 

49
64

75
,1

30
 

42
13

14
5,

59
2 

49
66

12
,3

49
 

42
13

28
1,

58
8 

1 
49

67
62

,0
27

 
42

13
12

7,
65

9 
4 

49
65

85
,5

66
 

42
13

08
9,

50
1 

49
66

33
,9

48
 

42
13

25
7,

79
2 

1 
49

67
80

,0
59

 
42

12
98

1,
40

7 
4 

49
65

56
,0

72
 

42
13

02
9,

90
0 

49
67

07
,0

83
 

42
13

22
6,

00
0 

1 
49

67
59

,4
98

 
42

12
99

4,
04

4 
4 

49
65

84
 6

89
 

42
13

01
3,

17
5 

49
67

11
,5

76
 

42
13

30
1,

15
2 

1 
49

65
75

,2
58

 
42

13
10

5,
92

7 
4 

49
65

34
,8

33
 

42
12

93
0,

25
6 

49
67

30
,4

06
 

42
13

32
9,

77
5 

1 
49

64
86

,8
69

 
42

13
16

3,
19

2 
5 

49
67

46
,8

30
 

42
13

14
4,

79
6 

49
67

44
,7

18
 

42
13

36
8,

94
3 

1 
49

64
81

,0
57

 
42

13
16

3,
55

0 
5 

49
67

21
,8

53
 

42
13

14
3,

74
2 

49
67

89
,9

12
 

42
13

37
7,

22
9 

1 
49

64
91

,6
32

 
42

13
26

5,
 75

0 
5 

49
67

09
,2

56
 

42
13

15
5,

15
8 

49
68

16
,2

75
 

42
13

34
0,

32
0 

1 
49

65
24

,0
21

 
42

13
29

5,
88

0 
5 

49
67

08
,4

54
 

42
13

16
3,

85
4 

49
68

44
,1

44
 

42
13

32
0,

 73
6 

1 
49

65
45

,8
64

 
42

13
30

4,
91

8 
5 

49
67

13
,9

95
 

42
13

16
4,

34
5 

49
68

41
,8

85
 

42
13

30
9,

43
8 

1 
49

65
70

,9
77

 
42

13
30

4,
91

8 
5 

49
67

45
,9

92
 

42
13

16
4,

 77
8 

49
68

28
,3

27
 

42
13

30
1,

15
2 

1 
49

66
12

,3
49

 
42

13
28

1,
58

8 
5 

49
67

46
,8

30
 

42
13

14
4,

79
6 

49
68

15
,5

22
 

42
13

29
8,

89
3 

1 
49

66
33

,9
48

 
42

13
25

7,
 79

2 
6 

49
68

03
,9

17
 

42
13

20
8,

69
8 

49
67

82
,3

79
 

42
13

29
9,

64
6 

1 
49

66
00

,6
31

 
42

13
21

7,
99

4 
6 

49
68

09
,4

10
 

42
13

17
2,

08
5 

49
67

72
,5

87
 

42
13

28
8,

34
7 

1 
49

66
13

,2
36

 
42

13
21

6,
10

5 
6 

49
67

98
,1

98
 

42
13

16
3,

31
1 

49
67

66
,5

61
 

42
13

21
4,

53
0 

1 
49

66
20

,7
99

 
42

13
23

4,
05

1 
6 

49
67

60
,6

54
 

42
13

16
3,

53
2 

49
68

11
,9

38
 

42
13

20
8,

55
5 

1 
49

66
01

,4
19

 
42

13
24

3,
81

1 
6 

49
67

40
,3

28
 

42
13

17
5,

32
6 

49
68

15
,5

22
 

42
13

17
6,

86
9 

1 
49

66
00

,6
31

 
42

13
21

7,
99

4 
6 

49
66

96
,4

70
 

42
13

19
9,

00
2 

49
67

98
,1

97
 

42
13

16
3,

31
1 

1 
49

67
46

,8
30

 
42

13
14

4,
 79

6 
6 

49
66

98
,1

99
 

42
13

22
9,

86
2 

49
67

58
,3

06
 

42
13

15
7,

83
9 

1 
49

67
45

,9
92

 
42

13
16

4,
 77

8 
6 

49
67

07
,0

83
 

42
13

22
6,

00
0 

49
67

62
,0

27
 

42
13

12
7,

65
9 

1 
49

67
13

,9
95

 
42

13
16

4,
34

5 
6 

49
67

47
,6

62
 

42
13

20
9,

 70
1 

49
68

22
,3

01
 

42
13

13
0,

92
2 

1 
49

67
08

,4
54

 
42

13
16

3,
85

4 
6 

49
68

03
,9

17
 

42
13

20
8,

69
8 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

1 
49

67
09

,2
56

 
42

13
15

5,
15

8 
7 

49
67

55
,3

01
 

42
12

96
6,

86
3 

49
68

69
,8

93
 

42
13

04
0,

20
9 

1 
49

67
21

,8
53

 
42

13
14

3,
 74

2 
7 

49
67

55
,4

41
 

42
12

95
9,

65
2 

49
68

76
,0

17
 

42
13

03
1,

33
3 

1 
49

67
46

,8
30

 
42

13
14

4,
79

6 
7 

49
67

30
,4

44
 

42
12

96
0,

05
3 

49
68

46
,6

97
 

42
13

02
6,

67
9 

2 
49

68
09

 4
10

 
42

13
17

2,
08

5 
7 

49
67

33
,9

80
 

42
12

98
4,

80
2 

49
68

38
,0

91
 

42
13

02
1,

91
4 

2 
49

68
03

,9
17

 
42

13
20

8,
69

8 
7 

49
67

40
,3

65
 

42
12

98
6,

89
9 

49
68

02
,4

24
 

42
13

00
0,

91
8 

2 
49

68
11

,9
38

 
42

13
20

8,
55

5 
7 

49
67

38
,1

90
 

42
12

97
6,

11
8 

49
67

86
,1

53
 

42
12

98
3,

45
5 

2 
49

68
15

,5
22

 
42

13
17

6,
86

9 
7 

49
67

42
,0

79
 

42
12

96
6,

64
8 

49
67

80
,0

59
 

42
12

98
1,

40
7 

2 
49

68
09

,4
10

 
42

13
17

2,
08

5 
7 

49
67

55
,3

01
 

42
12

96
6,

86
3 

49
67

59
,4

98
 

42
12

99
4,

04
4 

3 
49

67
33

,5
06

 
42

12
96

0,
00

4 
8 

49
68

12
,9

51
 

42
13

00
7,

11
5 

49
67

40
,3

65
 

42
12

98
6,

89
8 

3 
49

67
39

,9
46

 
42

12
92

3,
66

4 
8 

49
68

09
,7

67
 

42
13

01
8,

06
4 

49
67

38
,1

90
 

42
12

97
6,

11
8 

3 
49

67
26

,6
21

 
42

12
91

9,
99

5 
8 

49
68

38
 0

90
 

42
13

02
1,

91
4 

49
67

42
,0

79
 

42
12

96
6,

64
8 

3 
49

67
12

,3
34

 
42

12
93

7,
45

7 
8 

49
68

12
,9

51
 

42
13

00
7,

11
5 

49
67

77
,4

21
 

42
12

96
7,

22
3 

3 
49

66
59

,8
27

 
42

12
91

8,
01

0 
9 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

49
67

81
,3

90
 

42
12

93
5,

07
6 

3 
49

65
96

,3
27

 
42

12
91

3,
38

0 
9 

49
68

38
,0

91
 

42
13

02
1,

91
3 

49
67

26
,6

21
 

42
12

91
9,

99
5 

3 
49

65
55

,9
78

 
42

12
92

9,
25

5 
9 

49
68

09
,7

67
 

42
13

01
8,

06
4 

49
67

12
,3

34
 

42
12

93
7,

45
7 

3 
49

65
34

,8
33

 
42

12
93

0,
25

6 
9 

49
68

12
,9

51
 

42
13

00
7,

11
5 

49
66

59
,8

27
 

42
12

91
8,

01
0 

3 
49

65
84

,6
89

 
42

13
01

3,
17

5 
9 

49
68

02
,4

24
 

42
13

00
0,

91
8 

49
65

96
,3

27
 

42
12

91
3,

38
0 

3 
49

65
56

,0
72

 
42

13
02

9,
90

0 
9 

49
67

86
,1

53
 

42
12

92
3,

45
5 

49
65

55
,9

78
 

42
12

92
9,

25
5 

3 
49

65
85

,5
66

 
42

13
08

9,
50

1 
9 

49
67

80
,0

59
 

42
12

98
1,

40
7 

49
64

98
,0

00
 

42
12

93
2,

00
0 

3 
49

64
75

,1
30

 
42

13
14

5,
59

2 
9 

49
67

62
,0

27
 

42
13

12
7,

65
9 

49
64

81
,2

33
 

42
13

04
4,

34
9 

3 
49

64
77

,7
08

 
42

13
15

0,
80

1 
9 

49
68

22
,3

01
 

42
13

13
0,

92
2 

49
64

64
,5

15
 

42
13

12
4,

14
3 

3 
49

64
81

,0
00

 
42

13
16

3,
00

0 
9 

49
68

29
,2

00
 

42
13

08
0,

84
1 

3 
49

64
81

,0
57

 
42

13
16

3,
55

0 
9 

49
68

27
,8

72
 

42
13

08
0,

54
4 

3 
49

64
86

,8
69

 
42

13
16

3,
19

2 
9 

49
68

27
,1

12
 

42
13

08
0,

37
5 

3 
49

65
75

,2
58

 
42

13
10

5,
92

7 
9 

49
67

99
,5

06
 

42
13

07
4,

20
4 

3 
49

67
46

,5
28

 
42

13
00

1,
92

1 
9 

49
68

05
,6

51
 

42
13

03
6,

74
6 

3 
49

67
46

,4
86

 
42

13
00

1,
82

0 
9 

49
68

33
,6

44
 

42
13

04
2,

90
0 

3 
49

67
40

,3
65

 
42

12
98

6,
89

8 
9 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

3 
49

67
33

,9
80

 
42

12
98

4,
80

2 

IY
NT

ET
A

rM
EN

EI
 T

M
HM

AT
O

N
 (H

IA
 '8

7)
 

TM
HM

A 
X

 
V 

10
 

49
67

40
,3

65
 

42
12

98
6,

89
8 

10
 

49
67

46
,4

86
 

42
13

00
1,

82
0 

10
 

49
67

46
,5

28
 

42
13

00
1,

92
1 

10
 

49
67

59
,4

98
 

42
12

99
4,

04
4 

10
 

49
67

40
,3

65
 

42
12

98
6,

89
8 

11
 

49
67

39
,9

46
 

42
12

92
3,

66
4 

11
 

49
67

33
,5

06
 

42
12

96
0 

00
4 

11
 

49
67

55
,4

41
 

42
12

95
9,

65
2 

11
 

49
67

55
,3

01
 

42
12

96
6,

86
3 

11
 

49
67

77
,4

21
 

42
12

96
7,

22
3 

11
 

49
67

81
,3

90
 

42
12

93
5,

07
6 

11
 

49
67

39
,9

46
 

42
12

92
3,

66
4 

12
 

49
66

20
,7

99
 

42
13

23
4,

05
1 

12
 

49
66

13
,2

36
 

42
13

21
6,

10
5 

12
 

49
66

00
,6

31
 

42
13

21
7,

99
4 

12
 

49
66

01
,4

19
 

42
13

24
3,

81
1 

12
 

49
66

20
 7

99
 

42
13

23
4,

05
1 

13
 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

13
 

49
68

33
,6

44
 

42
13

04
2,

90
0 

13
 

49
68

05
,6

51
 

42
13

03
6,

 74
6 

13
 

49
67

99
,5

06
 

42
13

07
4,

20
4 

13
 

49
68

27
,1

12
 

42
13

08
0,

37
5 

13
 

49
68

27
,8

72
 

42
13

08
0,

54
4 

13
 

49
68

29
,2

00
 

42
13

08
0,

84
1 

13
 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

14
 

49
68

38
,0

91
 

42
13

02
1,

91
3 

14
 

49
68

34
,4

04
 

42
13

04
3,

06
8 

14
 

49
68

69
,8

93
 

42
13

04
0 

20
9 

14
 

49
68

76
,0

17
 

42
13

03
1,

33
3 

14
 

49
68

46
,6

97
 

42
13

02
6,

67
9 

14
 

49
68

38
,0

91
 

42
13

02
1,

91
3 

15
 

49
67

72
,4

77
 

42
13

28
6,

99
6 

15
 

49
67

66
,5

61
 

42
13

21
4,

53
0 

15
 

49
68

11
,9

38
 

42
13

20
8,

55
5 

15
 

49
67

47
,6

62
 

42
13

20
9,

 70
1 

15
 

49
67

07
,0

83
 

42
13

22
6,

00
0 

15
 

49
67

11
,5

76
 

42
13

30
1,

15
2 

15
 

49
67

30
,4

06
 

42
13

32
9,

 77
5 

15
 

49
67

33
,2

82
 

42
13

33
7,

64
5 

15
 

49
67

34
,6

57
 

42
13

33
3,

24
8 

15
 

49
67

58
,2

60
 

42
13

28
0,

14
0 

15
 

49
67

67
,7

61
 

42
13

28
1,

85
1 

15
 

49
67

70
,2

41
 

42
13

28
4,

14
0 

15
 

49
67

72
,4

77
 

42
13

28
6,

99
6 

16
 

49
68

16
,2

75
 

42
13

34
0,

32
0 

16
 

49
67

82
,3

79
 

42
13

29
9,

64
6 

16
 

49
67

72
,5

87
 

42
13

28
8,

34
7 

16
 

49
67

72
,4

77
 

42
13

28
6,

99
6 

16
 

49
67

70
 2

41
 

42
13

28
4,

14
0 

16
 

49
67

67
,7

61
 

42
13

28
1,

85
1 

16
 

49
67

58
,2

60
 

42
13

28
0,

14
0 

16
 

49
67

34
,6

57
 

42
13

33
3,

24
8 

16
 

49
67

33
,2

82
 

42
13

33
7,

64
5 

16
 

49
67

44
,7

18
 

42
13

36
8,

94
3 

16
 

49
67

89
,9

12
 

42
13

37
7,

22
,9 

16
 

49
68

16
,2

75
 

42
13

34
0,

32
0 

IV
N

TE
TA

rM
EN

EI
 T

M
H

M
AT

O
N 

(E
rI

A 
'8

7)
 

TM
HM

A 
X

 
V 

17
 

49
68

28
,3

27
 

42
13

30
1,

15
2 

17
 

49
68

16
,2

75
 

42
13

34
0,

32
0 

17
 

49
68

44
,1

44
 

42
13

32
0,

 73
6 

17
 

49
68

41
,8

85
 

42
13

30
9,

43
8 

17
 

49
68

28
,3

27
 

42
13

30
1,

15
2 

18
 

49
68

28
,3

27
 

42
13

30
1,

15
2 

18
 

49
68

15
,5

22
 

42
13

29
8,

89
3 

18
 

49
67

82
,3

79
 

42
13

29
9,

64
6 

18
 

49
68

16
,2

75
 

42
13

34
0,

32
0 

18
 

49
68

28
,3

27
 

42
13

30
1,

15
2 

rt
pa

rn
c;, 

26
-0

6-
20

24
 

�
 

o
, L

uvr
/u

c:
ES

 
�

 

ll
p 

Ba
a

*
µa

 
ll

p 
CE

W
py

to
s 

M
ou

<l>
A�

s 

-
.. 

' 
'J 

, -
, 

) 
\ 

i;.
 �

. I 
! ;

 :, 
l 

.' 
' 

_..!.
.:��

:--.-
.' ... �

:" ·
·i

Q
B.�

 9 
,,-,h

---.'i: 
-;-

Q_
U.

 
, 

,f
 

-
, 

. 
{

' .. 

,·u
t 

�
fi.fj

 
···

···
•·

. 

nP
O

IA
PT

A T
A I

 
L 

8 
'I

Q 
il

 ......
... . . 

lt
'lV

 a
pl

 .
; ..

...
. :\

. .. . 
•··

· .
.

A
n6

4>
a

oi'i
 µ

a
c; 

�
6 

n 
I. ,

 .3..
 Q. )

 ...
...

...
 . 

N
. I.L'

Ul
l"

 ,
 ..

. :�
.\.

,. 
·· ;· 

M
e 

evt
oM

 r
.r

. A
ao

w
v 

vn
. E

N
.

0 
np

o'i
at

aµ
£v

oc;
 

Em
8E

W
Pf'\

OI)
«; 

Eit,
ap

µo
yn

_c.
tia

ol
Kr\

«; n
o�

m
ici\

c; 
An

uc
t\C:

A0
AN

AI
IO

I 
PE

nn
Al

 
AA

IO
/\O

rO
I 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2411Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2412 Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Νέο Ψυχικό, 21 Μαρτίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης  
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Αττικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2414 Τεύχος Δ’ 252/05.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04002520505250008*


		2025-05-05T11:33:44+0300




